1
尊敬的顾客
感谢您使用本公司生产的产品。在初次使用该仪器前，请您详细地
阅读使用说明书，将可帮助您正确使用该仪器。
我们的宗旨是不断地改进和完善公司的产品，因此
您所使用的仪器可能与使用说明书有少许差别。若有改
动，我们不一定能通知到您，敬请谅解！如有疑问，请
与公司售后服务部联络，我们定会满足您的要求。

本系列自动工频耐压控制箱采用全新平台 PLC 组态控制，可以
无缝对接不同等级的各种试验变压器，并可以进行软件校准，大大
提升仪器的适用性。
二、执行标准
序号 标准名称
1 DL/T 474.4-2006 现场绝缘试验实施导则/交流耐压试验
2 GBJ 150 电气装置安装工程电气设备交接试验标准
3 GB/T 8218-1987 低压测电器
7
三、产品系列
型号规格 容量
电 源 输 出 参考
重量
备注
相数 （V） （A） （V） （A）
JL1007-2/220 2 1 220 50 0～220 10 14 /
JL1007-3/220 3 1 220 50 0～220 15 16 /
JL1007-5/220 5 1 220 50 0～220 25 18 /
JL1007-10/220 10 1 220 50 0～220 50 80 /
JL1007-15/400 15 2 380 50 0～430 37.5 90 /
JL1007-20/400 20 2 380 50 0～430 50 100 /
JL1007-25/400 25 2 380 50 0～430 62.5 120 /
JL1007-30/400 30 2 380 50 0～430 75 140 /
JL1007-50/400 50 2 380 50 0～430 125 160 /
JL1007-100/400 100 2 380 50 0～430 250 50
调
压
器
外
配
JL1007-150/3000 150 2 380 50 0～430 50 50
JL1007-200/3000 200 2 380 50 0～430 65 50
JL1007-250/3000 250 2 380 50 0～430 84 50
JL1007-300/3000 300 2 380 50 0～430 100 50
8
四、产品特点
1、采用高分辨率 10.1 英寸高亮度全彩 PLC 触摸显示屏（分辨
率 1024*600），电压、电流、时间、状态信息及提示信息等全部同